
PCR18ETRpo42890365

Smlouva o poskytnutí střelnice k výcviku
Č. j.: KRPL-72746-4/ČJ-2024-1800SU

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku.
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek 1.
Smluvní strany

Název:

Zastoupená:

Sidlo:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo ú'čtu:

(dále jen ',,objednatel")

a

Název:
zastoupený:
Sidlo:
lČ:
DlČ:
Bankovni spojeni:
Cisio účtu:
Zapsán v obchodním rejstřiku:

(dále jen ,,poskytovatel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje
plk. lng. Vladimírem Libnarem, náměstkem ředitele
pro ekonomiku
Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec 1 - Staré Město,
PSČ 460 32
72050501
CZ72050501
Česká národní banka, pobočka Ústí nad Labem
84548881/0710

ARMYARMS s.r.o.

Liščí 268, Jeřmanice, PSČ 463 12
25401777
CZ25401777
Komerčni banka, a.s. - pobočka Liberec
107-9409430277/0100
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddil C,
vložka 15224

' ,,KŘP-L - poskytnutí střelnice k výcviku poIicistů - 1.Q.2025"

Článek li.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel je provozovatelem střelnice na adrese Lidická 414, Hrádek nad Nisou (dále jen
"střelnice").

2. Poskytovatei na základě této smlouvy poskytne střelnici objednateli za účelem výcviku
příslušníkú Policie České republiky, služebně zařazených u Krajského ředitelství Policie ČR

Libereckého kraje (dále jen ,,výcvik").



" Čláňek |||.
' Práva a povinnosti smluvnľch stran

1. Poskytovatel poskytne objednateli střelnici v rozsahu nezbytném pro výcvik dle aktuáiní
potřeby objednateie, včetně zázemí, tzn. sociálního zařizení, tělocvičny a učebny.

2. Objednatei je povinen se seznámit s provoznim řádem střelnice, dodržovat jeho ustanoveni
a zajistit seznámení úč'astníků výcviku $ timto provozním řádem a vyžadovat jeho
dodržování účastníky výcviku.

3. výcvik bude realizován výhradně na náklady a nebezpeči objednatele. Objednatel je
povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví osob účastnícich se výcviku.

4. Objednatel je povinen používat střelnici pro výcvik s nejvyšši opatrností, nepoškozovat
zařízení ani vybavení střelnice.

5. Za objednateie je v organizačnich věcech oprávněn jednat:

6. Za poskytovatele je v organizačních věcech oprávněna jednat:

ČIánek 11!.

Termín pjnění

1. Poskytovatei se zavazuje poskytnout střelnici objednateli v celkovém počtu 38 dnů, a to
v těchto termínech:

leden 2025: 06., 09., 10., 13., 14., 16., 17., 20., 24., 27. a 31.
únor 2025: 04., 06., 07., 10., 11., 13., 14., 17., 18., 20., 21., 24., 25. a 27.
březen 2025: 03., 04., 06., 10., 11., 13., 17., 18., 20., 24., 25., 27. a 31.

Článek lV.
Cena a platební podminky

1. Cena za 1 den poskytnutí Stře|nice pro výcvik:
bez DPH: 5 500,- Kč
DPH 21%: 1 155,- Kč
VČ. 21% DPH: 6 655,- Kč

2. ,Cena za 38 dní poskytnuti střelnice pro výcvik:
bez DPH: 209 000,- KČ
DPH 21%: 43 890,- Kč
VČ. 21% DPH: 252 890,- Kč

(slovy: DvěstěpadesátdvatisÍceo$msetdevadesátkorunče$kých).
r



3. Cenu je možné změnit (zvýšit i snižit) pouze v případě změny zákonné sazby DPH,
4. Jednotlivé plánované terminy poskytnutí střelnice dle čl. |||. dost. 1 této smlouvy je možné

pq dohodě objednatele s poskytovatelem změnit či jednostranně zrušit ze strany
objednatele. Podnět ke změně či zrušení plánovaného terminu však musí být ze strany
objednatele dán nejpozději 7 dní před tímto termínem a vždy pIsemně (postačí e-mailem na
adresu osoby oprávněné jednat za poskytovatele v organizačnich věcech). Nebude-li
podnět ke zrušení plánovaného termínu dán objednatelem ve shora uvedené době, bude
takóvý termín fakturován v plné výši 5 500,- KČ bez DPH, a to aniž by byl objednatelem
uskutečněn výcvik na střelnici. To plati i pro připad, že objednatel nedá podnět ke změně
plánovaného terminu ve shora uvedené době a poskytovatel mu již nebude schopen
poskytnout termín náhradní. Náhradni termin na základě včas daného podnětu ke změně
pIánovaného termínu bude uskutečněn v rámci prvniho čtvrtleti roku 2025 dle aktuálních
možnosti poskytovatele.

5. Fakturace bude realizována vždy po uplynutí každého kalendářniho měsice, ve kterém byla
střelnice objednatelem dle této smlouvy užívána.

6. SpIatnost faktury je stanovena na 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura musi
obsahovat náležitosti ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., v platném zněni, a další
náležitosti faktury dle platných právnich předpisů.

7. Objednatel neni v prodlenI s placením fakturovaných částek, pokud fakturu vrátí
poskytovateli do data splatnosti s odúvodněním, že obsahuje nesprávné údaje, neobsahuje
poZadované náležitosti, nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Doba spiatnosti
opravené faktury začiná znovu běžet ode dne jejiho doručeni objednateli.

8, Zálohové pIatby objednatel neposkytuje.

Článek Vl.

Sankční ustanovení a možnosti ukončení smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury, a to ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. Objednatel je oprávněn požadovat na poskytovateli smluvni pokutu ve výši 5 000,- KČ za
každý jednotlivý případ, kdy ze strany poskytovatele a z důvodu na jeho straně nebude
poskytnuto plnění dle této smlouvy, aniž by byl mezi smluvními stranami dohodnut náhradni
termín.

3. Úrok z prodleni a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářnich dnů ode dne obdržení
výzvy k jejich úhradě oprávněnou stranou.

4. Ustanovenim o smluvní, pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.
5. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že ze strany poskytovatele a

z důvodu na straně poskytovatele nebude opakovaně poskytnuto plnění dle této smlouvy,
aniž by byl mezi smluvními stranami dohodnut náhradní termin, či bude plnění dle této
smlouvy opakovaně poskytnuto ve špatné kvalitě. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávajl
okamžikem doručeni pIsemného projevu vůle druhé smluvní straně.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 30
kalendářních dnů, počlnajiä běžet ode dne následujícího po dni doručení výpovědi
poskytovateli.

7. Vypovězení smlouvy či odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody a
nároku na zaplaceni úroku z prodlení či smluvni pokuty.



Článek Vll.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv. Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru
smluv objednatel,

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejiho uveřejněni v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašuji, že žádné ustanovení této smlouvy nepodléhá obchodnímu
tajemství ani není jinak chráněné právnimi předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění smlouvy
lze v plném rozsahu zveřejnit (vyjma osobnich údajů, které zveřejnit nelze).

4. Tato smlouva může být změněna pouze pIsemnými dodatky k této smlouvě, podepsanými
oběma smluvními stranami.

5. Vzájemné vztahy smluvnich stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanovenimi občanského zákoniku.

6. Smluvni strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přislušnými obecnými soudy v sidle objednatele.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1
vyhotovení.

8. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcĹ, na důkaz čehož připojují
smluvni strany k této smlouvě své podpisy.

Za objednatel"' 0 4 -09- 2024 Za poskytovatele: 26 -08- 202(

T '

- :r'oljk= čgá.'.-i .! '
"

' KRAJSKÉ ŔEľ)\T£'LS| 'JÍ í·(.)!.!',:.z.
L!BF-,q:EcKÉFio .KF{AJE 1· ·460 32 ljbeZec, NÁM. Dr. E. r3FN -Ůi_ ;A

ARMY ARMS s.r.o.
Liščí 268, 463 1 2 Jeřma nice

lČ: 25401777, DlČ: CZ254j777
(Ď


